
Honeywell kapesní čtečka 1602g Voyager/
všesměrový/ 2D/ BT/ micro USB/ černý

cena vč DPH: 6228 Kč
cena bez DPH: 5147 Kč

Kód zboží (ID): 5485201

PN: 1602G2D-2-USB

Záruka: 36 měsíců

Honeywell Voyager 1602g 

Kapesní snímač Honeywell Voyager 1602g byl vytvořen pro spolupráci s tabletem
nebo chytrým telefonem. Nabízí všesměrové čtení prakticky všech lineárních
čárových kódů a nejčastěji používaných 2D čárových kódů. Dokáže snímat i kódy z
displejů. Díky technologii Bluetooth má bezdrátový dosah až 10 metrů. Integrovaná
baterie s kapacitou 750 mAh zajistí až 12 hodin provozu. Dobíjí se jednoduše přes
micro USB port.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: Bluetooth

Rozměry: 120 x 48 x 22 mm

Hmotnost: 100 g

Barva: černá

<b>Honeywell Voyager 1602g</b>
<p>Kapesní snímač Honeywell Voyager 1602g byl vytvořen pro spolupráci s
tabletem nebo chytrým telefonem. Nabízí <b>všesměrové čtení</b> prakticky
všech lineárních čárových kódů a nejčastěji používaných 2D čárových kódů.



Dokáže snímat i <b>kódy z displejů</b>. Díky technologii <b>Bluetooth</b> má
bezdrátový dosah <b>až 10 metrů</b>. Integrovaná baterie s kapacitou <b>750
mAh</b> zajistí až <b>12 hodin provozu</b>. Dobíjí se jednoduše přes <b>micro
USB port</b>.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Rozhraní:</b> Bluetooth</p>
<p><b>Rozměry:</b> 120 x 48 x 22 mm</p>
<p><b>Hmotnost:</b> 100 g</p>
<p><b>Barva:</b> černá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

